
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

DELIBERA N° 13 DEL 30/10/2024 
 

 
Oggetto: Acquisto dispositivi GPS per la geolocalizzazione dei mezzi afferenti all’autoparco del 

Comitato CRI di Bosa 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Bosa OdV – depositato in 

Cagliari con atto notarile, repertorio n° 2894, raccolta 1853 del 08/10/2019; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 24 Maggio 

2024 con il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI 

di Bosa ; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n.125/2013; 

VISTO  il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce 
Rossa Italiana; 

 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce 

Rossa Italiana; 

 
VISTO il Regolamento sulla Trasparenza e sui Controlli dell’Associazione della Croce Rossa 

Italiana; 
 

CONSIDERATO che l’efficienza operativa e la sicurezza degli operatori e dei mezzi rappresentano 
una priorità per il Comitato di Bosa della Croce Rossa Italiana; 

 

CONSIDERATO che la proposta di installazione di dispositivi GPS su 10 mezzi del Comitato mira a 
migliorare il monitoraggio e l’organizzazione logistica del parco veicoli 

 
CONSIDERATO che è pervenuta in merito offerta da parte della Ditta Quartix, giusto preventivo 

acquisito agli atti e ritenuto congrua l’offerta; 
 

CONSIDERATO Il costo mensile per dispositivo sarà di €9,00 tutto incluso, senza pagamento 
anticipato, con una tariffa promozionale ridotta a €6,75 al mese per i primi tre mesi. Il 
contratto, della durata di 12 mesi senza obbligo di rinnovo, include dispositivi in 
comodato d’uso gratuito, assistenza tecnica, e un software avanzato per la gestione 
dei veicoli. 

 

SENTITO Il parere positivo del Direttore di Comitato; 
 

CONSIDERATO quanto emerso nella adunanza del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Bosa; 

VISTI gli atti d’ufficio 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it


Croce Rossa Italiana 
Comitato di Bosa- ODV 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa, all’unanimità: 
 

• Di approvare l’acquisto e l’installazione di dispositivi GPS della ditta Quartix su 10 mezzi del Comitato 
(targhe: CRI852AE, CRI633AG, NAU157, CRI086ZA, CRI093ZA, CRI260AJ, CRI880AH, CRI881AD, 
CRI121AJ, CRI386AC). 

 
• Di accettare le condizioni contrattuali proposte, includendo la tariffa ridotta per i primi tre mesi e la 

modalità di pagamento tramite RID trimestrale o annuale anticipato. 
 

• Di destinare le risorse necessarie per l’installazione dei dispositivi secondo le modalità concordate (a 
batteria, sotto quadro o OBD). 

 
• Di affidare la gestione e il monitoraggio dei dispositivi al Direttore del Comitato, in collaborazione con 

il responsabile dell’autoparco. 
 

• Di demandare alla Segreteria del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 
presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere ed alla pubblicazione sul sito 
web del Comitato Sezione Trasparenza; 

 
 
 
 

LA PRESIDENTE 

Linda Sulis 

Il Segretario Verbalizzante 

Manuela Uras 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

